
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

IPT-EAI-10-2506

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

(Cifras en Pesos)

Estmado Modifcado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0.01  200.02  200.03Productos  200.03  200.02 200.03

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 680,000.00 -71.56  243,531.50Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  679,928.44 -436,468.50 243,531.50

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 17,273,630.00  560,728.53  8,341,896.53Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 17,834,358.53 -8,931,733.47 8,341,896.53

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  17,953,630.00

 560,856.99

 8,585,628.06

 8,585,628.06

 18,514,486.99

Ingresos excedentes  0.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcadoEstmado

Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutvo Federal o Estatal y de los Municipios

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislatvo y Judicial , de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productvas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0.01  200.02  200.03Productos  200.03  200.02 200.03

 680,000.00 -71.56  243,531.50Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  679,928.44 -436,468.50 243,531.50

 17,273,630.00  560,728.53  8,341,896.53Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 17,834,358.53 -8,931,733.47 8,341,896.53

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  17,953,630.00

 560,856.99

 8,585,628.06

 8,585,628.06

 18,514,486.99

Ingresos excedentes  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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DRA. ALICIA ABIGAIL GUTIERREZ 

MANCILLAS

DIRECTORA
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